TECNOLOGIA LTDA., declarada vencedora do Termo de participação 06/2024, cujo objeto é a

aquisição de drone e acessórios destinados a aprimorar as atividades de vigilância e segurança nas

áreas do Fórum Clóvis Beviláqua e das unidades judiciarias do Cambeba. 

O valor global do contrato, conforme proposta vencedora, será de R$ 7.600,00 (sete

mil e seiscentos reais).

Sobre  a  regularidade  do  procedimento,  a  Consultoria  Jurídica  emitiu  parecer

fundamentado,  asseverando  o  atendimento  das  exigências  legais  aplicáveis,  razão  pela  qual

entende possível o prosseguimento da pretensão.

Sendo assim,  com fulcro  nas  informações  atestadas  pela  Assistência  Militar,  bem